МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГООБРАЗОВАНИЯ

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

<^j Р^. 20Воронеж № РО.Ь^

О внесении изменений в приказ от 06.06.2017 № 0458
«О проведении вводного инструктажа по гражданской

обороне и чрезвычайнымситуациям»

В связи с изменениями в штатной структуре университета

приказываю;

1. Внести изменения в приказ от 06.06.2017 № 0458 «О проведении

вводного инструктажа по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям»:

Пункт 1 читать в следующей редакции:

Назначить лиц, ответственных за проведение вводного инструктажа по

гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям (далее - ГОЧС) в Воронежском

государственном университете (далее -Университет):

- Бевз Владлену Валериевну - начальника отдела по делам ГОЧС;

- Марченко Андрея Владимировича - инженера 1 категории отдела ГОЧС;

- Полегаева Юрия Александровича - инструктора по противопожарной

профилактике.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор f X y4j/ Д-А. Ендовицкий

Исп. Бевз В. В.

Тел. 228-11-60 (30-30)